
                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                         ταχυδρομείο 

                               ----- 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                       Μαρούσι,  17-06-2015                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                           Αρ. Πρωτ.  96505/Ε2 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                        Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

      ΤΜΗΜΑ Γ’        
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     Μαρία Ντεκελέ, Τηλ. 2103442253 
     FAX:2103442282                                 

 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Μουσικά Σχολεία έτους 2015».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 
8,κεφ.Β΄). 

 6.Τις διατάξεις  του άρθρου 30,παρ.1 του Ν.3848/2010 και τις  διατάξεις του άρθρου 33 παρ.2 του Ν. 
4038/2012 (ΦΕΚ 14/2-2-2012 τ.Α΄) όπως  αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 2 του 
N.4115/2013( ΦΕΚ 24/30-1-2013 τ. Α΄). 

7. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄)όπως  αντικαταστάθηκε από τις 
διατάξεις της παραγράφου Θ’,υποπαραγρ.Θ2,περιπτ. 2 & 3  του Ν4152/2013(ΦΕΚ107Α΄). 

 8.  Την αρ. Υ100/20-02-2015(ΦΕΚ 299/2015,τ.Β’/27-2-2015)απόφαση του Πρωθυπουργού   «Ανάθεση    
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη».  
9. Τις  αρ.63/2015  και 72/2015 Πράξεις   της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων   (για τους 
εκπαιδευτικούς μουσικής παιδείας ). 

10. Τις  αρ. 10/2015, 11/2015, 12/2015 και 14/2015 Πράξεις  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

             

         Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 

και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), και τους τοποθετούμε σε Μουσικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές Δ/νσεις  Εκπ/σης   

           2. Δ/νσεις   Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης                                        

Έδρες τους 

 

  

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β



 

 

 

 

 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ(κατά μουσικό σχολείο, κατά κλάδο και   με σειρά): 

Α/Α Α.Μ.   ΕΠΩΝΥΜΟ     ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ/ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 701236 ΔΡΟΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 

ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ(ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ) ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1 

2 219638 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ09 Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε. ) ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1 

3 226765 ΠΛΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

4 702256 ΜΠΕΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

5 702696 ΜΑΣΓΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

6 210353 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 1ο ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

7 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ - 
ΠΡΩΗΝ 2ο ΤΕΕ ΡΟΔΟΥ ΑΡΤΑΣ 1 

8 170046 ΣΑΡΑΤΣΗ ΣΥΜΕΩΝΑ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 2 

9 226979 ΓΚΙΟΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1 

10 218603 ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ 
ΑΡΤΑΣ) ΑΡΤΑΣ 1 

11 223720 ΤΟΥΡΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ04.02 ΑΡΤΑΣ ( Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 1 

12 198296 ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 1 

13 203847 ΤΣΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 ΑΡΤΑΣ ( Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 1 

14 226390 ΒΟΥΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

15 703527 ΣΤΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 

ΕΝΙΑΙΟ  ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ) ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 2 

16 206043 ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΩΤΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

17 227189 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ(ΔΕΥΤΕΡΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ) ΒΟΛΟΥ 1 

18 201895 ΠΛΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

19 703071 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

20 205571 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ19 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

21 190155 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΠΕΤΙΝΑ ΒΕΡΑ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β



 

22 222790 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

23 703273 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ(ΠΡΩΗΝ 1ο 
ΤΕΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ) ΘΕΡΙΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 1 

24 218305 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

25 182968 ΚΥΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ(Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

26 227506 ΣΑΤΚΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

27 222211 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 1 

28 205888 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 2 

29 197861 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΗΡΡΟΗ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ (1 ΤΕΕ) 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 

30 700523 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΟΥ ΙΛΙΟΥ 1 

31 215463 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΛΥΚΕΙΟ) ΙΛΙΟΥ 1 

32 202027 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ (1ο ΤΕΕ 
ΣΥΡΟΥ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 

33 218271 ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

34 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

35 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

36 184577 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 
16ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

37 222196 ΚΟΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

38 700310 ΚΟΚΚΙΝΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ         2                                  

39 210438 ΓΙΑΓΚΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

40 223103 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ(Δ.Ε.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΠΙΕΡΙΑΣ) 1 

41 223087 ΝΤΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ(Δ.Ε.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΠΙΕΡΙΑΣ) 2 

42 203548 ΓΡΙΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 

43 210366 ΚΩΛΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ10 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 

44 222600 ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

2ο  ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ 2ο ΤΕΕ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ) ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

45 208177 ΜΗΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β



 

 

 

                                                                                                                                                                       

46 182566 ΤΣΑΚΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΛΑΡΙΣΑΣ  1 

47 202485 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  1 

48 225211 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  1 

49 600497 ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ13 ΓΡΕΒΕΝΩΝ(Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ  1 

50 702296 ΓΚΕΡΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 
ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

51 218437 ΚΤΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01  ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

52 702912 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ09 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

53 223238 ΤΣΟΠΕΛΑ ΛΗΘΩ ΠΕ03 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  (ΙΣΘΜΟΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ) ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 

54 201555 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝAΣΙΟ Λ.Τ. ΡΙΟΛΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ  ΠΑΤΡΑΣ 1 

55 198206 ΒΕΡΡΟΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 1 

56 220390 ΚΟΜΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

57 218444 ΛΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΑ ΛΕΤΣΑΙΝΑ ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

58 701298 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΣΑΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

59 226772 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2 

60 223005 ΚΩΤΣΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ03 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

61 703252 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ10  ΚΟΖΑΝΗΣ(Δ.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

62 226923 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ 1 

63 702943 ΤΣΟΥΜΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ ΕΔΕΣΣΑΣ) ΣΕΡΡΩΝ 1 

64 227668 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1 

65 219261 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΠΑΡΤΗΣ 1 

66 220501 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 B’ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΑΣ  1 

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β



 

Β΄. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (κατά μουσικό σχολείο μετάθεσης, ανά μουσική ειδίκευση/όργανο και με σειρά) : 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ/Δ/ΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ 
ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 
700629 ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

2 
217295 

 
ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

3 
226131 

 
ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1
ο
  ΓΥΜΝ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 2 

4 
226125 

 
ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

5 
225339 

 
ΘΑΝΑΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΊΟΥ ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

6 
226086 ΑΚΡΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΛΛΙΩΤΕΙΟ(ΓΥΜΝ
ΑΣΙΟ ΜΕΛΛΕΣΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ) 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

7 
217075 ΜΠΕΚΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ 

ΘΕΡΙΣΟΥ 
(ΧΑΝΙΩΝ) 1 

8 
217142 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ 1 

9 
226098 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

10 
700026 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2 

11 
226201 

                                     
ΤΣΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

12 
226182 

 
ΠΡΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΟΡΩΔΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

13 
226102 

 
ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ ΠΙΑΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

14 
226119 

 
ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΑΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2 

15 
196479 ΖΑΧΑΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

16 
204498 

 
 

ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΙΑΝΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 

17 
226173 ΠΑΠΠΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

18 
226134 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 

19 
226153 

 
ΜΠΟΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

20 
226094 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΔΕ ΧΙΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β



 

 

             Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οργανικά οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν με έγγραφό τους τη μετάθεση στους 

ενδιαφερόμενους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταμεία κλπ.). 

              Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και 

να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των 

διατάξεων του άρθρου 6 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄)που αντικατέστησε την παρ.5 του άρθρου 7 

του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄), και του άρθρου 14 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄). 

                                                   Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο υπουργού 

2.Γραφείο  Αναπληρωτή Υπουργού κ. Α. Κουράκη 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΔΕ 

5. Δ/νση Διοίκησης  ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄(ψηφιακά σε μορφή pdf) 

       6. ΚΥΣΔΕ 

       7. Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

21 
226175 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1 

22 
226130 

 
ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΑΡΗΣ ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 

23 
158498 

 
ΛΕΚΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΟΡΩΔΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 1 

24 
225360 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

25 
226184 

 
ΣΑΟΥΛΙΔΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 2 

26 
226188 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

27 
226129 ΚΟΛΥΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

28 
199379 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2 

29 
158589 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 1 

30 
196484 

 
ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΣΗΦΙΝΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

31 
204502 

 
ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 

32 
158578 ΔΡΟΥΚΑΛΗ ΕΡΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ ΧΙΟΥ 1 

ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β


		2015-06-17T16:56:48+0300
	Athens




